[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ТУМАНОВСКОГО СЕЛЬСКО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13.09.2021                           №28

О присвоении наименования
улицы в Тумановском сельском поселении
Вяземского района Смоленской области

ПРОЕКТ

     Руководствуясь Уставом Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области  от 07.11.2019 №27, Совет депутатов Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

РЕШИЛ:

    1.Присвоить вновь образованной улице в с.Шуйское Тумановское сельское поселение, Вяземского района, Смоленской области название:
«улица Белорусская».
    2.Разместить данное решение на информационном стенде и официальной сайте Администрации Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области.
   3.Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Тумановского сельского поселения
Вяземского района Смоленской области                                         М.Г.Гущина

image1.png